N COGNOME NOME CODICE FISCALE E-MAIL PROFILO PROFESSIONALE

1 [aLoisio FRANCESCA PT LSAFNC66B49H224P francesca.aloisio@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

2 |ALVIANO FILIPPO PT LVNFPP65R01H224P filippo.alviano@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

3 |AMBROGIO MARIA ASSUNTA PT MBRMSS75M55F112] mariaassunta.ambrogio@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
4 |Asciutto Giuseppe SCTGPP74C29F158A giuseppe.asciutto@cultura.gov.it FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
5 |AUTELITANO SAVERIO PT TLTSVR71C15H2240 saverio.autelitano@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

6 |Baione Domenico BNADNC96H21H224E domenico.baione@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

7 |BARRECA PASQUALE PT BRRPQL64M10H224P pasquale.barreca@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

8 |Bova Giuseppe BVOGPP60R191139D giuseppe.bova@cultura.gov.it AFAV

9 [Buda Palma BDUPLM75E58H224Y palma.buda@cultura.gov.it AFAV

10 |Calarco Filippo CLRFPP99A27H224Q filippo.calarco@cultura.gov.it AFAV

11 |Calid Luca CLALCU77T23B666H luca.calio@cultura.gov.it AFAV

12 |CAMERA DOMENICO PT CMRDNC82L03H224B domenico.camera@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

13 |CAMPOLO MASSIMO PT CMPMSM75MO09F112Y massimo.campolo@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

14 |CARTELLA IVINCENZO PT CRTVCN65E27H224Q vincenzo.cartella@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

15 |Casile Emanuela CSLMNL85R59H224V emanuela.casile@cultura.gov.it AFAV

16 |Cassalia Giuseppe CSSGPP74T03H224U giuseppe.cassalia@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

17 |Cassalia Giuseppina CSSGPP81T48H224) giuseppina.cassalia@cultura.gov.it FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
18 |Chirico Maria Grazia CHRMGR72B67H224Z mariagrazia.chirico@cultura.gov.it ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
19 |COGLIANDRO SONIA PT CGLSNO87R67F112F sonia.cogliandro@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
20 |Costantino Domenico CSTDNC69H25F1127 domenico.costantino@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

21 |Costanzo Daniela CSTDNL82E41C352U daniela.costanzo@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHEOLOGO
22 |Cozzucoli Santo Carmelo CZZSTC61E17F112L santocarmelo.cozzucoli@cultura.gov.it AFAV

23 |Crimi Serafina CRMSFN77T48F158S serafina.crimi@cultura.gov.it AFAV

24 |CUGLIANDRO DANIELA PT CGLDNL70C42H224Z daniela.cugliandro@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

25 |Cugliandro Carmela Maria CGLCML59544H224M carmelamaria.cugliandro@cultura.gov.it AFAV

26 |Curatola lAntonina CRTNNNS57P52H224| antonina.curatola@cultura.gov.it AFAV

27 |Cutrupi Maria Grazia CTRMGR61M51H224| mariagrazia.cutrupi@cultura.gov.it AFAV

28 |D’AGOSTINO FRANCESCO PT DGSFNC68T20H224L francesco.dagostino-01@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

29 |DE GAETANO CARMEN PT DGTCMN80S70H224S carmen.degaetano@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
30 |De Pasquale Daniela DPSDNL87A50A638I daniela.depasquale@cultura.gov.it AFAV

31 |[DRAGO MARIA GIOVANNA PT DRGMGV86C65H224D mariagiovanna.drago@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
32 [ERRIGO MARIA VITTORIA PT RRGMVT78E67H224F mariavittoria.errigo@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

33 [EvOLl VALENTINA PT VLEVNT84H61H224D valentina.evoli@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

34 [FACCIOLI LUISA PT FCCLSU66H49H224T luisa.faccioli@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

35 [FALDUTO GIUSEPPE PT FLDGPP59P14H224) giuseppe.falduto@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

36 |Fazzari Barbara FZZBBR85A48F158A barbara.fazzari@cultura.gov.it FUNZIONARIO RESTAURATORE
37 |Ferro Cinzia Annunziata FRRCZN76C44H224K cinziaannunziata.ferro@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

38 [FESTA SALVATORE PT FSTSVT61A10H224E salvatore.festa@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

39 |Floccari Concetta FLCCCT75C54H224P concetta.floccari@cultura.gov.it ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
40 [Fotia Pietro FTOPTR62T22B756) pietro.fotia@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

41 |Francio Emanuele FRNMNL80HO6F158R emanuele.francio@cultura.gov.it ASSISTENTE INFORMATICO
42 |Galante Valeria GLNVLR86P55H224B valeria.galante@cultura.gov.it FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
43 |Galimi Domenico GLMDNC63HO5H224K domenico.galimi@cultura.gov.it AFAV

44 |Galimi Lidia GLMLDI76D45H224K lidia.galimi@cultura.gov.it AFAV

45 |Galimi Gaetano GLMGTN73H24H224S gaetano.galimi@cultura.gov.it ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
46 |Gatto Andrea GTTNDR86D29H224H andrea.gatto@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

47 |Geria Vincenzo GREVCN87D19H224C vincenzo.geria@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

48 |Giangrande Maria Elena GNGMLN82H49G273E mariaelena.giangrande@cultura.gov.it FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
49 [GIOFFRE’ DOMENICO PT GFFDNC84L15H224S domenico.gioffre@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

50 |Giordano Antonino GRDNNN72P23F158P antonino.giordano@cultura.gov.it ASSISTENTE TECNICO

51 [Giorgi Giovanni GRGGNN62D18H224X giovanni.giorgi@cultura.gov.it AFAV

52 |GRAZIANO ILDE PT GRZLDI87R49C352D ilde.graziano@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
53 [GUARINO GIOVANNA PT GRNGNN70M67F693D giovanna.guarino@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

54 |LATELLA IANTONINO PT LTLNNN73L07H224H antonino.latella@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

55 |LIPARI FRANCESCA PT LPRFNC89R45F1120 francesca.lipari@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

56 [Lo Faro Maria Domenica LFRMDM77E64C351G mariadomenica.lofaro@cultura.gov.it FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
57 |Lombardo Elisabetta LMBLBT83R54H224) elisabetta.lombardo@cultura.gov.it FUNZIONARIOAMMINISTRATIVO
58 [Lopresti Cristina LPRCST88H61F158) cristina.lopresti@cultura.gov.it AFAV

59 [MANCUSO JALESSIA PT MNCLSS87E43H224Q alessia.mancuso@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHEOLOGO
60 [Mandica Francesca MNDFNC80C42H224R francesca.mandica@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

61 [MARLETTA RAFFAELLA PT MRLRFL76L60G273) raffaella.marletta@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
62 [Marrara Giuseppe Orazio MRRGPP67H22H224G giuseppeorazio.marrara@cultura.gov.it AFAV

63 [Martino |Antonio MRTNTN64C09H224B antonio.martino-02@cultura.gov.it AFAV

64 [Maucieri Antonio MCRNTN95A18G942V antonio.maucieri@cultura.gov.it AFAV

65 [Montoli Roberto MNTRRT77C19H224H roberto.montoli@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

66 [MUSOLINO DOMENICA MARIAGRAZ PT MSLDNC82D62H224X domenica.musolino@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
67 [MUSOLINO IANNUNZIATA PT MSLNNZ93H61H224M annunziata.musolino@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

68 |Nicolo' Elena NCLLNE87A71H2240 elena.nicolo-01@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
69 [NIGERO GIUSEPPE PT NGRGPP81P04H224) giuseppe.nigero@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

70 |Papale Maurizio PPLMRZ63T08H224L maurizio.papale@cultura.gov.it AFAV

71 [PAVONE MARIANNA PT PVNMNN85P69H224K marianna.pavone@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
72 [PENSABENE (ORLANDO PT PNSRND61S13H224X orlando.pensabene@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

73 |PILEGGI ROSAMARIA PT PLGRMR68M59D976M rosamaria.pileggi@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

74 [PILEIO IVINCENZO PT PLIVCN62C29H224K vincenzo.pileio@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

75 |PIZZINGA FABIO GIUSEPPE PT PZZFGS64A31H224F fabiogiuseppe.pizzinga@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

76 [POLIMENI DOMENICO PT PLMDNC57S22H224P domenico.polimeni@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

77 |Polito Riccardo PLTRCROOB23H224W riccardo.polito@cultura.gov.it AFAV

78 |Poma Elena Albertina PMOLLB79M41F206L elenaalbertina.poma@cultura.gov.it AFAV




79 |RANERI MARIA PT RNRMRA79B50G288P maria.raneri@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHEOLOGO
80 [Restivo Ausilio RSTSLA62H19B602) ausilio.restivo@cultura.gov.it AFAV

81 [Ricca Giuseppe RCCGPP78H20C351U giuseppe.ricca@cultura.gov.it AFAV

82 [Romeo Antonia RMONTNS58S70F158L antonia.romeo@cultura.gov.it AFAV

83 |ROMEO ANNA PT RMONNA91E54H224C anna.romeo@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHEOLOGO
84 [Rosaci Dolores Caterina RSCDRS77D57C352C dolorescaterina.rosaci@cultura.gov.it AFAV

85 |SAPONE DANIELA DOMENICA PT SPNDLD87E47H224G danieladomenica.sapone@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
86 [SARACENO MARIA PT SRCMRA86E42H224Q maria.saraceno@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHEOLOGO
87 [Saraceno Giovanna Beatrice SRCGNN76D41H224A piovannabeatrice.saraceno@cultura.gov.i AFAV

88 |[Scaltrito Caterina SCLCRN86M71F158Q caterina.scaltrito@cultura.gov.it AFAV

89 |[Scappatura Sonia SCPSNO71P57F158L sonia.scappatura@cultura.gov.it ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
90 [SCAPPATURA GIUSEPPE PT SCPGPP85S04H224F giuseppe.scappatura@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

91 |SCARAMUZZINO JANTONINO PT SCRNNN72M30H224C antonino.scaramuzzino@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

92 [Settineri Giuseppe STTGPP61T13F158G giuseppe.settineri@cultura.gov.it AFAV

93 [Sgro Maria Chiara SGRMCH82H43H224S mariachiara.sgro@cultura.gov.it AFAV

94 |Spagnolo Giuseppe SPGGPP79R04HA56P giuseppe.spagnolo-01@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

95 [Spano Clementina SPNCMN61H50H224M clementina.spano@cultura.gov.it AFAV

96 |SPINELLI MADDALENA ANTONIA| PT SPNMDL68H53D205U maddalenaantonia.spinelli@cultura.gov.if AFAV — OPERATORE

97 [SURACI IAGATA PT SRCGTA72E53H224N agata.suraci@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

98 |[TOMASELLO ANTONIO PT TMSNTN69EOS5H224R antonio.tomasello@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

99 [Totaro Carmelo TTRCML60C28A1020 carmelo.totaro@cultura.gov.it AFAV

100 [Trifilo Caterina TRFCRN71R49F206N caterina.trifilo@cultura.gov.it FUNZIONARIO COMUNICAZIONE
101 [UTANO SEBASTIANO PT TNUSST99C261537D sebastiano.utano@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

102 |[UTANO GIOVANNA PT TNUGNN97A521537G giovanna.utano@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE

103 |Veltri Fabrizio VLTFRZ81D227103) fabrizio.veltri@cultura.gov.it AFAV

104 [Ventura Claudia VNTCLD81P61H224U claudia.ventura@cultura.gov.it FUNZIONARIO ARCHITETTO
105 |Zindato Angelo ZNDNLC88P30F112D angelocristian.zindato@cultura.gov.it AFAV — OPERATORE




